
REPUBLIQUE DU CAMEROUN PAIX- TRAVAIL- PATRIE 

ARRETE N° 2 '-13111 / MINESEC DU 2 7 S(PJ 2021 
portant nominatioa de responsables dans les services centraux du 
Ministère des Enseignements Secondaires. 

LE MINISTRE DES ENSEIGNEMENTS SECONDAIRES, 

Vu la Constitution ; 
Vu le décret n° 92/089 du 04 mai 1992 précisant les attributions du Premier Ministre, 

modifie et complété par le décret no 95/145 bis du 04 aout 1995 ; 
Vu le décret no 2011/408 du 09 décembre 2011 portant organisation du 

Gouvernement, modifié et complété par le décret n° 2018/190 du 02 mars 2018 ; 
Vu le décret n°2011/410 du 09 décembre 2011 portant formation du Gouvernement, 

modifié et complété par le décret n°2018/191 du 02 mars 2018 ; 
Vu le décret n° 2012/267 du 11 juin 2012 portant organisation du Ministère des 

Enseignements Seconda ires, 

ARRETE: 

Article 1 cr.- Sont, à compter de la date de signature du présent arrêté, nommés aux 
postes ci-après dans les services centraux du Ministère des Enseignements 
Secondaires : 

INSPECTION GENERALE DES ENSEIGNEMENTS 

INSPECTION DE PEDAGOGIE CHARGEE DE L'ENSEIGNEMENT ET DE LA 

PROMOTION DU BILINGUISME 

Inspecteurs Pédagogiques Nationaux d'Anglais aux francophones : 
Madame FAH, née Adeline AKWI TCHAPGA FOSAH, Professeur d'Écoles Normales 
d1nstituteurs, matricule 574 122-T, précédemment Inspecteur Pédagogique Régional 
d'Anglais à la Délégation Régionale du Centre, en remplacement de Madame EKOLLE 
Mary Stella, appelée à d'autres fonctions. 

Madame EKAMBI, née ETONDI BOUMDA Aline, Professeur des Lycées 
d'Enseignement Secondaire Général, matricule 545 599-F, précédemment Inspecteur 
Pédagogique Régional à la Délégation Régionale du Centre, en remplacement de 
Monsieur IPAH ITOR Johnson, admis à faire valoir ses droits à la retraite. 

SERVICES DU PREMIER MINISTRE 
VISA 

0 1 0 s 8 2 - :;::2 7 SEP 2021 
- · 

PRIME MINISTER'S OFFICE 1 ) 

' 

www.in
fo

sc
on

co
ur

se
du

ca
tio

n.
co

m



Inspecteurs Pédagogigues Nationaux de Français aux anglophones: 
Monsieur OBEN Michael, Professeur des Lycées d'Enseignement Secondaire Général, 
matricule 552 556-R, précédemment Inspecteur Pédagogique Régional de French à 
la Délégation Régionale du Nord-Ouest, en remplacement de Monsieur FOMEKONG 
Thomas, admis à faire valoir ses droits à la retraite. 

Madame TANGWI BABOD Olivia, Professeur des Lycées d'Enseignement Secondaire 
Général, matricule 531 603-T, précédemment Inspecteur Pédagogique Régional de 
French à la Délégation Régionale du Littoral, en remplacement de Madame BELINGA, 
née SEKE A BETCHEM Angèle, appelée à d'autres fonctions. 

IN5PECTION DE PEDAGOGIE CHARGEE DE L'ENSEIGNEMENT NORMAL 

Inspecteur Pédagogigue National des Didactigues des Métiers de 
Bureautigue et Communication Administrative: 
Madame KAM KINYOCK, née NGO MBONG Christine, Professeur des Lycées 
d'Enseignement Technique et ProfeSSionnel, matricule 541187-G, précédemment 
Inspecteur Pédagogique Régional à la Délégation Régionale du Littoral, en 
remplacement de Madame BILOA Célestine, admise à faire valoir ses droits à la 
retraite. 

Inspecteur Pédagogigue National de Didactigues des Métiers de Technigues 
Économigues et Gestion Économigue : 
Monsieur ZAMBO MAN GA Anatole Joël, Professeur des Lycées d'Enseignement 
Technique et Professionnel, matricule 569 957-A, précédemment Inspecteur 
Pédagogique Régional à la Délégation Régionale du Centre, poste vacant. 

Inspecteur Pédagogigue National des Didactigues des Métiers de 
Menuiserie Ameublement: 
Monsieur TAPONDJOU TEMFACK Paul, Professeur des Lycées d'Enseignement 
Technique et Professionnel, matricule 516 183-J, précédemment Inspecteur 
Pédagogique Régional à la Délégation Régionale du Centre, en remplacement de 
Monsieur MBALLA NDONGO Dieudonné, appelé à d'autres fonctions. 

SERVICES DU PREMIER MINISTRE 
VISA 

010,82 !'t27 SEP2021 

PRIME MINISTER'S OFFICE 

.~ 

.. 2; 

www.in
fo

sc
on

co
ur

se
du

ca
tio

n.
co

m



Inspecteur Pédagogigue National chargé des Sciences de l'Éducation: 
Monsieur MBEDJA Nicolas Dieudonné, Professeur d'Écoles Normales d'Instituteurs, 
matricule 585 782-G, précédemment Inspecteur Pédagogique Régional à la 
Délégation Régionale du Sud, en remplacement de Madame MBONGO NGWA 
Franciska, appelée à d'autres fonctions. 

Inspecteur Pédagogique National de Politiques Éducatives: 
Madame EKFUEINGEI KOMFUM Constance NJANG, Professeur d'Écoles Normales 
d'Instituteurs, matricule 583 756-S, précédemment Inspecteur Pédagogique Régional 
à la Délégation Régionale du Centre, en remplacement de Monsieur MAHOB François 
Narcisse. 

Inspecteur Pédagogique National chargé des Langues et Sciences 
Humaines: 
Madame MBONGO NGWA Franciska, Professeur d'Écoles Normales d'Instituteurs, 
matricule 556 459-K, précédemment Inspecteur Pédagogique National chargé des 
Sciences de l'Education, en remplacement de Monsieur TSAYEM Michel, appelé à 
d'autres fonctions. 

Inspecteur Pédagogique National chargé des Sciences et Technologies: 
Monsieur FOMENA TATSITA Sylvain Hubert, Professeur d'Écoles Normales 
d'Instituteurs, matricule 575 044-E, précédemment Inspecteur Coordonnateur 
Régional chargé de l'Enseignement Normal à la Délégation Régionale de l'Extrême
Nord, poste vacant. 

INSPECTION DE PEDAGOGIE CHARGEE DE L'ENSEIGNEMENT DE 
L'INFORMATIQUE 

Inspecteurs Pédaqoqiques Nationaux d'Informatique Fondamentale 
Monsieur IKOME Joseph NJIE, Professeur des Lycées d'Enseignement Secondaire 
Général, matricu le 592 672-S, précédemment Inspecteur Pédagogique Régional de 
l'Informatique à la Délégation Régionale du Sud-Ouest, en remplacement de Monsieur 
FOMBOH Julius FOMBUTU, appelé à d'autres fonctions. 

Monsieur NJEIK Roger BAYONG, Professeur des Lycées d'Enseignement Secondaire 
Général, matricule 717 672 Y, précédemment Inspecteur Pédagogique Régional de 
l'Informatique à la Délégation Régionale du Nord-Ouest, en remplacement de Madame 
ANYIGWI, née Jacqueline MAFFOSSO l " d' ~ appe ee a autres onctions. 

SERVICES DU PREMIER MINISTRE 
VISA 

010 58 2 F 2 7 SEP 2021 

PRIME MINISTER'S OFFICE 

www.in
fo

sc
on

co
ur

se
du

ca
tio

n.
co

m



Monsieur NGONO ONDOUA Daniel, Professeur des Lycées d'Enseignement 
Secondaire Général, matricule 552 350-0, précédemment Inspecteur Pédagogique 
Régional de l'Informatique à la Délégation Régionale du Centre, en remplacement de 
Monsieur Djoko Martin, appelé à d'autres fonctions, 

Inspecteur Pédagogigue National des Teçhnologies de l'Information et de la 
Communication 
Monsieur EPOY Laurent Dinoux Professeur des Lycées d'Enseignement Secondaire 
Général, matricule 753 907-J précédemment Inspecteur Pédagogique Régional des 
Technologies de l'Information et de la communication à la Délégation Régionale du 
Littoral, en remplacement de Monsieur NGANN MPECK Jean Marc, appelé à d'autres 
fonctions, 

INSPECTION DE PEDAGOGIE CHARGEE DE L'ENSEIGNEMENT DES LETTRES, 
DES ARTS ET DES LANGUES 

Inspecteur Pédagogigue National d'Allemand: 
Monsieur MBOUOMBOUO Emmanuel, Professeur des Lycées d'Enseignement 
Secondaire Général, matricule 575 157-H, précédemment Inspecteur Pédagogique 
Régional d'Allemand à la Délégation Régionale de l'Extrême-nord, en remplacement de 
Madame EBISSEMIE Marthe, admise à faire valoir ses droits à la retraite, 

Inspecteurs Pédagogiques Nationaux de Enqlish Language and Literature in 
English: 
Madame WIYSAHNYUY, née TAR Caroline NDZEYSlLA, Professeur des Lycées 
d'Enseignement Secondaire Général, matricule 584 118-K, précédemment Inspecteur 
Pédagogique Régional de English Language and Literature in Eng lish à la Délégation 
Régionale du Centre, en remplacement de Monsieur POHMAHBUH MBAFOR Charles, 

Monsieur BILA Emmanuel NEBA, Professeur des Lycées d'Enseignement Secondaire 
Général, matricule 544 975-G, précédemment Inspecteur Pédagogique Régional de 
English Language and Literature in English à la Délégation Régionale du Nord-ouest, 
en remplacement de Monsieur FUL TOSAM NDIM admis à faire valoir ses droits à la 
retraite, SERVICES DU PREMIER MINISTRE 

VISA 

o 1 0 5 8 2 ~ 2 7 SEP 2021 

PRIME MINISTER'S OFFICE 

www.in
fo

sc
on

co
ur

se
du

ca
tio

n.
co

m



Monsieur AYUKABORE Simon AGBORMBUOH, Professeur des Lycées 
d'Enseignement Secondaire Général, matricule 561 SOl-S, précédemment Inspecteur 

Pédagogique Régional de English Language and Literature in English à la Délégation 
Régionale du Sud-Ouest, poste vacant. 

Inspecteurs Pédagogigues Nationaux de Français: 
Monsieur NTI Jean Etienne, Professeur des Lycées d'Enseignement Secondaire 
Général, matricule 612 552-R, précédemment Inspecteur Pédagogique Régional de 
Français à la Délégation Régionale du Centre, en remplacement de Monsieur BIYIHA 
Jean Marie, admis à faire valoir ses droits à la retraite. 

Madame NDOUMBE ETE KI, née EVELINE SAME, Professeur des Lycées 
d'Enseignement Secondaire Général, Matricule 555 059-W, précédemment Censeur 
au Lycée Bilingue de Mendong, poste vacant. 

Inspecteur Pédagogigue National de Langues et Cultures Nationales: 
Monsieur AKERIWEH, Professeur des Lycées d'Enseignement Secondaire Général, 
matricule 591 617-N, précédemment Inspecteur Pédagogique Régional de Langues 
et Cultures Nationales à la Délégation Régionale du Nord-ouest, en remplacement de 

Monsieur NGOISAH Alfred LYONGAH, admis à faire valoir ses droits à la retraite. 

INSPECTION DE PEDAGOGIE CHARGEE DE L'ORIENTATION ET VIE 
SCOLAIRES 

Inspecteurs Pédagogigues Nationaux d'Orientation Scolaire: 
Monsieur EKOLE KOMOKO Abel, Conseiller Principal d'Orientation Scolaire, 
Universitaire et Professionnelle, matricule 614456-M, précédemment Inspecteur 
Pédagogique Régional d'Orientation Scolaire à la Délégation Régionale du Nord, en 
remplacement de Monsieur AYISSI AYISSI, appelé à d'autres fonctions. 

Madame ENONE EDJANG, née NJOLE KAMBO Marie, Professeur des Lycées 
d'Enseignement Secondaire Général, matricule 574 593-V, précédemment Inspecteur 
Pédagogique Régional d'Orientation Scolaire à la Délégation Régionale du Centre, en 

remplacement de Madame HOPP Lydienne, admise à faire valoir ses droits à la 
retraite. 

Monsieur MOUANGA Auguste Thierry, Conseiller Principal d'Orientation Scolaire, 
Universitaire et Professionnelle, matricule 614487-0, précédemment Inspecteur 
Pédagogique Régional d'Orientation Scolaire à la Délégation Régionale du Sud, en 
remplacement de Madame OLOUMANE valoir ses droits à la 
retraite. 

010582 7 SEP 2021 

PRIME MINISTER'S OFFICE 

www.in
fo

sc
on

co
ur

se
du

ca
tio

n.
co

m



Inspecteurs Pédagogiques Nationaux de Vie Scolaire: 
Madame ZONGO MBOUTOU Nelly Jacqueline, Conseiller Principale de la Jeunesse 
et de l'Animation, matricule 587 805-K, précédemment Inspecteur Pédagogique 
Régional de Vie Scolaire à la Délégation Régionale du Centre, en remplacement de 
Monsieur LOUBOU Christian, appelé à d'autres fonctions. 

Madame ESSOUNGOU MOU ELLE, née ESSOUNGUE BOSSAMBO Germaine, 
Conseiller Principal d'Orientation Scolaire, Universitaire et Professionnel, matricule 689 
851-M, précédemment Inspecteur Pédagogique Régional de Vie Scolaire à la 
Délégation Régionale du Centre, en remplacement de Monsieur MVELE MBOZO'O 
Jacques, admis à faire valoir ses droits à la retraite. 

INSPECTION DE PEDAGOGIE CHARGEE DE L'ENSEIGNEMENT DES SCIENCES 
HUMAINES 

Inspecteur Pédagogigue National de Historv : 
Monsieur Edwin TABER NDZE, Professeur des Lycées d'Enseignement Secondaire 
Général, matricule 584 150-W, précédemment Inspecteur Pédagogique Régional de 
History à la Délégation Régionale du Sud, en remplacement de Madame NTONGWE 
Catherine, admise à faire valoir ses droits à la retraite. 

Inspecteur Pédagogique National de Geography : 
Monsieur ASHU Samuel ETCHU, Professeur des Lycées d'Enseignement Secondaire 
Général, matricule 545 185-J, précédemment Censeur au Lycée Bilingue d'Ekorezok, 
poste vacant. 

Inspecteur Pédagogigue National d'Histoire: 
Monsieur DJOMBI Emile ZOller, Professeur des Lycées d'Enseignement Secondaire 
Général, matricule S66 091-M, précédemment en service au Ministère des 
Enseignements Secondaires, poste vacant. 

INSPECTION DE PEDAGOGIE CHARGEE DE L'ENSEIGEMENT DES SCIENCES 

Inspecteur Pédagogique National de Chemistry : 
Monsieur EKWE GESU NGOME, Professeur des Lycées d'Enseignement Secondaire 
Général, matricule 555 030-L, précédemment Inspecteur Pédagogique Régional 
de Chemistry à la Délégation Régionale du Nord-Ouest, poste vacant. 

SERVICES DU PREMIER MINISTRE 
VISA 

010582 ~27SEP2021 

PRIME MINISTER'S OFFICE 

www.in
fo

sc
on

co
ur

se
du

ca
tio

n.
co

m



Inspecteur PédagQgique National de Physics : 
Monsieur ANYE Terence CHI, Professeur des Lycées d'Enseignement Secondaire 
Général, matricule 605 684-0, précédemment Inspecteur Pédagogique Régional 
de Physics à la Délégation Régionale du Littoral, poste vacant. 

Inspecteurs Pédagogigues Nationaux de Sciences de la Vie et de la Terre, 
Eduçation à l'environnement, Hygiène et Biotechnologie (SVTEEHB) : 
Monsieur ESSOMBA ESSOMBA, Professeur des Lycées d'Enseignement Secondaire 
Général, matricule 556 194-5, précédemment Inspecteur Pédagogique Régional 
de Sciences de la Vie et de la Terre, Éducation à l'Environnement, Hygiène et 
Biotechnologie à la Délégation Régionale du Centre, en remplacement de Monsieur 
EKAM NDZIE Henri, admis à faire valoir ses droits à la retraite. 

Madame ATOUBA, née BAGNEKI BAGNEKI Nadine, Professeur des Lycées 
d'Enseignement Secondaire Général, matricule 609 979 - C, précédemment 
Inspecteur Pédagogique Régional de Sciences de la Vie et de la Terre, Éducation à 
l'environnement, Hygiène et Biotechnologie à la Délégation Régiona le du Centre, en 
remplacement de Monsieur NJOUMBE Emile Silas, admis à faire valoir ses droits à la 
retraite. 

INSPECTION DE PEDAGOGIE CHARGEE DE L'ENSEIGNEMENT DES SCIENCES 
ET TECHNOLOGIES DU TERTIAIRE 

Inspecteurs Pédagogigues Nationaux d'Action et Communication 
Administratives CACA) : 
Madame NGAH ONANA Agnès, Professeur des Lycées d'Enseignement Technique et 
Professionnel, matricule 604 820-A, précédemment Inspecteur Pédagogique 
Régional de Bureautique à la Délégation Régionale du Sud, en remplacement de 
Madame MGBADJO, née INIHOND Marie Patience, appelée à d'autres fonctions. 

Monsieur TCHOKOUALI NOUWE Alain Delon, Professeur des Lycées 
d'Enseignement Technique et ProfeSSionnel, matricule 609 309-Z, précédemment 
Inspecteur Pédagogique Régional d'Action et Communication Administrative à la 
Délégation Régionale du Nord, en remplacement de Madame NGO NTAMACK Angèle, 
appelée à d'autres fonctions. 

SERVICES DU PREM IER MINISTRE 
VISA 

010582 +27 SEP2021 

PRIME MINISTER'S OFFICE 

www.in
fo

sc
on

co
ur

se
du

ca
tio

n.
co

m



Inspecteur Pédagogigue National de Secretarial Administration and 
Communication: 
Madame TATAH, née MONYI marie NDIFOR, Professeur des Lycées 
d'Enseignement Technique et Professionnel, matricule 562 463-Y, précédemment 
Inspecteur Pédagogique Régional à la Délégation Régionale du Nord-Ouest, poste 
vacant. 

Inspecteur Pédagogigue National de Boulangerie-Pâtisserie: 
Monsieur MATOUKE MATOUKE Salomon, Professeur des Lycées d'Enseignement 
Technique et Professionnel, matricule 589 944-1, précédemment Inspecteur 
Pédagogique Régional à la Délégation Régionale du Littoral, poste vacant. 

Inspecteurs Pédagogigues Nationaux des Sciences et Technigues 
Économiques: 
Madame NDJOCK, née NGO DJON Evelyne, Professeur des Lycées d'Enseignement 
Secondaire Général, matricule 562 025-J, précédemment Inspecteur Pédagogique 
Régional des Sciences et Techniques Économiques à la Délégation Régionale du 
Centre, poste vacant. 

Monsieur MBOM Gervais, Professeur des Lycées d'Enseignement Technique et 
Professionnel, matricule 560 942-J, précédemment Inspecteur Pédagogique Régional 
des Sciences et Techniques Économiques à la Délégation Régionale du Sud-Ouest, en 
remplacement de Monsieur !TONG NIAS Célestin, appelé à d'autres fonctions. 

Inspecteurs Pédagogiques Nationaux de Sténotypies 
Madame INIHOND, née MGBADJO Marie Patience, Professeur des Lycées 
d'Enseignement Technique et Professionnel, matricule 569 986-T, précédemment 
Inspecteur Pédagogique National de Bureautique, poste vacant. 

Madame DJON, née BIKOKO Agnès Béatrice, Professeur des Lycées 
d'Enseignement Technique et Professionnel, matricule 545 958-W, précédemment 
Inspecteur Pédagogique Régional d'Action et Communication Administrative à la 
Délégation Régionale du Centre, poste vacant. 

Madame BIH Glory FONUTCHI, Professeur des Lycées d'Enseignement Technique et 
ProfeSSionnel, matricule 576 379-T, précédemment Inspecteur Pédagogique Régional 
à la Délégation Régionale du Sud-Ouest, poste vacant. 

SERVICES DU PREMIER MINISTRE 
VISA 

o 1 05 B 2 1="2 7 SEP 2021 

PRIME MINISTER'S OFFICE 

www.in
fo

sc
on

co
ur

se
du

ca
tio

n.
co

m



Inspecteur Pédagogigue National de Economie Sciences and Technigues: 
Monsieur FONME1ANG GAMA Timothy, Professeur des Lycées d'Enseignement 
Technique et Professionnel, matricule 610 OS4-B, précédemment Censeur au Lycée 
Technique Industriel et Commercial Bilingue de Yaoundé, poste vacant. 

Inspecteur Pédagogigue National de Fiscalité et Informatigue de Gestion: 
Monsieur DONGMO TSAGUE Baudelaire, Professeur des Lycées d'Enseignement 
Technique et Professionnel, matricule 609 Sil-A, précédemment Inspecteur 
Pédagogique Régional de Comptabilité et Gestion à la Délégation Régionale du Nord, 
en remplacement de Monsieur NDONDA !BON Henri, appelé à d'autres fonctions. 

INSPECTION DE PEDAGOGIE CHARGEE DE L'ENSEIGNEMENT DES 
TECHNIQUES INDUSTRIELLES 

Inspecteur Pédagogique National des Arts et Modes: 
Madame NTOLO Rose Basilide, Conseiller Principal d'Orientation Scolaire, 
Universitaire et Professionnel, matricule 73S 089-B, précédemment Inspecteur 
Pédagogique Régional à la Délégation Régionale du Sud, poste vacant. 

Inspecteur Pédagogique National de Construction Mécanique: 
Monsieur TCHOUFONG NKWILANG Théophile, Professeur des Lycées 
d'Enseignement Technique et Professionnel, matricule 549 458-N, précédemment 
Inspecteur Pédagogique Régional de Structure Mécanique de l'Ouest, en 
remplacement de Monsieur AMOUGOU NDONG Evariste, admis à faire valoir ses droits 
à la retraite. 

Inspecteur Pédagogique National de Mécanique Automobile: 
Monsieur ARRENG A ZOCK, Professeur des Lycées d'Enseignement Technique et 
ProfeSSionnel, matricule 567 948-G, précédemment Inspecteur Coordonnateur 
Régional à la Délégation Régionale du Littoral, poste vacant. 

Inspecteurs Pédaqoqiques Nationaux d'Electrotechnique: 

Monsieur NKONG Bertin, Professeur des Lycées d'Enseignement Technique et 
Professionnel, matricule 553 OOO-H, précédemment Inspecteur Pédagogique 
Régional à la Délégation Régionale du Centre, en remplacement de Monsieur BABE 
Salomon, admis à faire valoir ses droits à la retraite . 

SERVICES DU PREMIER MINISTRE 
VISA 

. 010582 tt:"27 SEP 2021 

PRIME MINISTER'S OFFICE 

www.in
fo

sc
on

co
ur

se
du

ca
tio

n.
co

m



Monsieur TAMPE Nazer, Professeur des Lycées d'Enseignement Technique et 
Professionnel, matricule 560 566-Q, précédemment Inspecteur Pédagogique 
Régional d'Électrotechnique à la Délégation Régionale du Sud, en remplacement de 
Monsieur MBATCHOU Réné, admis à faire valoir ses droits à la retraite. 

Inspecteur Pédagogigue National de Métaux en Feuilles et Construction 
Métalligue (MF-CM) : 
Monsieur BOUE A MESSE Marcel, Professeur des Lycées d'Enseignement Technique 
et Professionnel, matricule 609 326-J, précédemment Censeur au Lycée Technique 
de Nitoukou, en remplacement de Monsieur MONGAPNDAM Paul, admis à faire valoir 
ses droits à la retraite. 

Inspecteurs Pédagogigues Nationaux de Génie Civil : 
Monsieur OJIATIO Augustin, Professeur des Lycées d'Enseignement Technique et 
ProfeSSionnel, matricule 545 995-A, précédemment Inspecteur pédagogique 
Régional de Génie-Civil à la Délégation Régionale de l'ouest, poste vacant. 

Monsieur Hallesson SONE, Professeur des Lycées d'Enseignement Technique et 
Professionnel, matricule 545 670-0, précédemment Inspecteur Coordonnateur 
Régional des Techniques Industrielles à la Délégation Régionale du Sud-Ouest, poste 
vacant. 

Inspecteur Pédagogique National de génie chimigue : 
Madame NGOUFO, née MBANGWANA NGWENYI Grace, Professeur des Lycées 
d'Enseignement Technique et ProfeSSionnel, matricule 545 493-E, précédemment 
Inspecteur Pédagogique Régional de Chimie Industrielle à la Délégation Régionale de 
l'Ouest, poste vacant. 

Article 2 : Les intéressés auront droit aux avantages de toute nature prévus par la 
réglementation en vigueur. 

Article 3 : Le présent arrêté sera enregistré, publié suivant la procédure d'urgence, 
puis inséré au Journal Officiel en frança is et en anglais. / -

SERVICES DU PREMIER MINISTRE 
VISA 

010 S 8 2 1f27 SEP 2021 

Le Ministre 

PRIME MINISTER'S OFFICE 

Yaoundé, le __ 2_7_ SEP_' _2_02_1 www.in
fo

sc
on

co
ur

se
du

ca
tio

n.
co

m




